Управление образования

                               администрации Ермаковского района
                                              ПРИКАЗ №_55-ОС

                                                                                                             «__18__»  03. 2011г.
О проведении  районного

конкурса «Ученик года-2011»
среди учащихся 5-7 классов
На основании плана работы Управления образования администрации Ермаковского района , приказываю:
1. Провести районный конкурс «Ученик года-2011» среди учащихся 5-7 классов
в три  этапа:

I - до 14 апреля 2011года в общеобразовательных учреждениях;
II - районный этап- полуфинал-  19 апреля 2011года ;
III -районный этап- финал- 26 апреля 2011 года .
2. Утвердить Положение о проведении конкурса (приложение №1).
3. Утвердить смету на проведение конкурса (приложение №20

4. Ответственность за организацию и проведение  мероприятия возложить на

 Я.Я. Дрокину, методиста  муниципального учреждения  «Ермаковский информационно- методический центр».
5. Централизованной бухгалтерии Управления образования  (И.В. Гавар)

 выделить финансирование на проведение мероприятия.
6. Руководителям общеобразовательных учреждений района
 направить учащихся для участия  в районном  конкурсе «Ученик года»
 5-7 классы ,  приказом по учреждению  назначить ответственных лиц за жизнь  и
 здоровье  детей на весь период  поездки.

7. Контроль  за выполнением приказа возложить на  Е.Н.Новикову, заместителя
 начальника   отдела  общего и дошкольного  образования,  воспитания  Управления образования  администрации Ермаковского района.
Руководитель Управления образования
администрации Ермаковского района                                      Т.Г.Братанова